
Köyhien kristittyjen naisten on erityisen vaikea 
saada kunnon koulutusta Pakistanissa, siksi 
monien naisten vaihtoehtona on työskennellä 
raskaassa työssä tiilitehtailla tai kotiapulaisina 
rikkaissa muslimiperheissä. Siellä he ovat alttiina 
vainolle, sieppauksille ja raiskauksille. Marttyyrien 
Ääni järjestää vuosittain 10 ompelukurssia nuorille 
naisille useissa tiilentekijäkylissä. Jokaiseen 
koulutukseen otetaan 22 opiskelijaa. 

Ø Rukoile pakistanilaisten kristittyjen naisten puolesta.
Ø Kuuntele ohjelma ompelukoulutuksista Radio Deistä TI 23.1. 

klo 20 tai tämän linkin kautta: vom-siskot-ohjelmat
Ø Vartti vainotuille VOM Siskot –rukoushetki ti 23.01. klo 18.
Ø Tue ompelukoulutuksia Pakistanissa
      Tili: FI0857892320056601    Viite: 871378

VOM Siskot – sydämeltä sydämelle
Ompelukoulutukset muutoksen tekijöinä 

Sari ja Mari Palomäki vierailivat joulukuussa viiden ompelukoulutuksen päättäjäisissä ja 
saivat lahjoittaa valmistuneille päättötodistuksen lisäksi ompelukoneen. Ompelu-
koulutukset toimivat todellakin muutoksen tekijöinä näille nuorille naisille! Monet kurssin 
suorittaneet aloittavat pienyrityksen tai pääsevät tekstiilitehtaaseen töihin. Lisäksi 
haluamme vahvistaa heidän kristillistä identiteettiään lahjoittamalla heille urdunkielisen 
Raamatun. Suomalaiset siskot ovat askarrelleet onnittelukortteja, joita myös jaamme 
valmistuneille. Sen myötä he ymmärtävät kuuluvansa maailmanlaajuiseen kristittyjen 
yhteisöön.

Gaidalla on jo oma pienyritys

Erityisen koskettavaa oli tavata kuuromykkä Gaida, joka 
valmistui ompelukoulutuksesta vuonna 2022. Aiemmin 
häntä pilkattiin ja väheksyttiin vammansa takia, ja hän 
oli perheelleen suuri taakka. Koulutuksen jälkeen hän 
perusti pienyrityksen ja valmistaa nyt vaatteita ja 
koriste-esineitä ja myy niitä hyvään hintaan. Hänestä on 
tullut vahva tuki perheeseensä, jota voi nyt auttaa 
taloudellisesti. Kukaan ei enää pilkkaa ja väheksy häntä. 
Koulutuksen käyminen on antanut Gaidalle ja lukuisille 
muille naisille uuden elämän.

https://soundcloud.com/marttyyrienaani/sets/vom-siskot-ohjelmat

